
AREA TOTAL AREA TOTAL

USUARIAS ATENDIDAS 646 TRABAJO SOCIAL 473

TRABAJO SOCIAL 506 LEGAL 384

LEGAL 458 PSICOLOGIA 155

PSICOLOGIA 221

SERVICIO TOTAL SERVICIO TOTAL

ENTREVISTA 

VALORACION SOCIAL
139

ENTREVISTA 

INICIAL
132

CANALIZACIONES
45

CANALIZACIONES
25

SEGUIMIENTOS 184 SEGUIMIENTOS 316

SERVICIO SIN 

EXPEDIENTES 138

ASESORIA LEGAL 1° 

VEZ 70

ASESORIA LEGAL 1° 

VEZ 187

ATENCIONES 

LEGALES 0

REPRESENTACION 

JURIDICA 158

REPRESENTACION

ES LEGALES 304

IMMJ SEDES IEM

IMMJ SEDES IEM

473

384

155

TOTAL

CANTIDAD SERVICIOS POR ÁREA 
IEM

TRABAJO SOCIAL LEGAL PSICOLOGIA

646

506
458

221

TOTAL

CANTIDAD SERVICIOS POR ÁREA IMMJ

USUARIAS ATENDIDAS TRABAJO SOCIAL LEGAL PSICOLOGIA



ASESORIA LEGAL Y 

ACOMPAÑAMIENTO
113

ENTREVISTA 

PSICOLOGICA 1° 

VEZ 61

ORDENES DE 

PROTECCION 0

TERAPIA 

PSICOLOGICA 155

ENTREVISTA 

PSICOLOGICA 1° VEZ
63

ATENCIONES EN 

CRISIS
0

ATENCIONES 

INDIVIDUALES 284

ORDENES DE 

PROTECCION 5

DENUNCIAS CODE 30

SEGUIMIENTOS 

FISCALIA 242

VISITAS 

DOMICILIARIAS 153

DESISTIMIENTOS 15

ATENCIONES EN 

CRISIS 12

139

45

184

138

187
158

113
0 63

284

30

242

153

15 12

TOTAL

CANTIDAD TOTAL SERVICIOS IMMJ

ENTREVISTA VALORACION SOCIAL CANALIZACIONES

SEGUIMIENTOS SERVICIO SIN EXPEDIENTES

ASESORIA LEGAL 1° VEZ REPRESENTACION JURIDICA

ASESORIA LEGAL Y ACOMPAÑAMIENTO ORDENES DE PROTECCION

ENTREVISTA PSICOLOGICA 1° VEZ ATENCIONES INDIVIDUALES

DENUNCIAS CODE SEGUIMIENTOS FISCALIA

VISITAS DOMICILIARIAS DESISTIMIENTOS

ATENCIONES EN CRISIS

132

25

316

70 0

304

61

155

0 5

TOTAL

CANTIDAD TOTAL SERVICIOS IEM

ENTREVISTA INICIAL CANALIZACIONES

SEGUIMIENTOS ASESORIA LEGAL 1° VEZ

ATENCIONES LEGALES REPRESENTACIONES LEGALES

ENTREVISTA PSICOLOGICA 1° VEZ TERAPIA PSICOLOGICA

ATENCIONES EN CRISIS ORDENES DE PROTECCION


